andre ledd fra den dagen forbrukeren reklamerte på mangelen. Klageren reklamerte den 

14.08.2023, og forsinkelsesrenter regnes følgelig fra dette tidspunktet. 

Konklusjon og vedtak 

Forbrukerklageutvalget fatter slikt vedtak: 

Euroshopper Group AS plikter å betale 7 802,95 – 

syvtusenåttehundreogtokommanittifemkroner – til Malen Riesto mot at lekeelbilen stilles 

til disposisjon for Euroshopper Group AS.  

Oppfyllelsesfristen er 1 – én – måned fra vedtakets forkynnelse. 

Vedtaket er enstemmig. 

Porsgrunn, den 08.09.2025 

Signe Eriksen  Johan Henrik Bjørge